

## Nr 56.

Ankom till riksdagens kansli den 8 juni kl. 10.<sup>30</sup> f. m.

*Bevillningsutskottets memorial, angående ersättning åt av utskottet vid behandling av vissa ärenden anlitate biträden.*

Bevillningsutskottet har under innevarande riksdag anlitat biträde av byråchefen i generaltullstyrelsen *N. T. Alsén* vid behandling av följande ärenden, nämligen Kungl. Maj:ts proposition nr 59 med förslag till förordning med tillägg till gällande tulltaxa jämte vissa motioner rörande tullbevilningen, propositionen nr 61 med förslag till förordning om accis å silke jämte en i ämnet väckt motion, propositionen nr 247 angående vissa ändringar i gällande tulltaxa, de likalydande motionerna nr 87 i första kammaren och nr 122 i andra kammaren samt motionerna nr 81, 344 och 345 i andra kammaren om tull å vissa slag av fisk, de likalydande motionerna nr 88 i första kammaren och nr 80 i andra kammaren om upphävande av tullsatserna för vissa fiskredskap, de likalydande motionerna nr 165 i första kammaren och nr 223 i andra kammaren om höjning av tullsatserna för margarin och vegetabiliska oljor m. m., motionen nr 238 i andra kammaren om höjning av tullsatsen för kondenserad mjölk samt motionen nr 322 i samma kammare om ökat tullskydd för porslins-industrien; ävensom

kammarrättsrådet *C. W. U. Kuylenstierna* vid behandling av följande ärenden, nämligen Kungl. Maj:ts proposition nr 33 med förslag till förordning om extra inkomst- och förmögenhetsskatt ävensom i ämnet väckta motioner samt propositionen nr 220 med förslag till lag om ändring i vissa delar av kommunalskattelagen m. m. jämte i ämnet väckta motioner.

Bevillningsutskottet får, efter inhämtande av kansli-deputerades mening, hemställa,

att riksdagen måtte anvisa såsom ersättning för sålunda lämnat biträde åt byråchefen *Alsén* 700 kronor samt åt kammarrättsrådet *Kuylenstierna* 300 kronor.

I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt,

torde utskottet få i uppdrag att därom meddela fullmäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 7 juni 1932.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

---

*Närvarande:* herrar Nilsson i Kristianstad, Bärge, Örne, Boman, Ericson i Obergå, Björnsson, Wohlin, Jönsson i Slåtåker, Jönsson i Boa, Lövgren i Nyborg, Olsson i Ramsta, Björklund, Olsson i Golvvasta, Olsson i Gävle, Nilsson i Hörby, Larsson i Örbyhus, Sjödaahl, Ericson i Boxholm, Johansson i Krogstorp och Larson i Tönnerså.

---